paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties nėra atliekamas.

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
eurų 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
27.300,00 (dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai) Eur be PVM);
5.733,00 (penki tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys) Eur  21%  PVM;
33.033,00 (trisdešimt trys tūkstančiai trisdešimt trys) Eur su PVM.
2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, sumokama visa Sutarties kaina; per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas 

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
3.1. Paslaugos turi būti suteiktos per 2 (du) mėnesius nuo užsakymo pateikimo.